[image: image1.png]

Совет Суворовского сельского поселения

Усть-Лабинского района
РЕШЕНИЕ

10 февраля  2017 года
                                                                                      № 3
с. Суворовское

               Протокол № 53
О внесении изменений в решение Совета Суворовского сельского поселения Усть-Лабинсукого района от 04 декабря 2013 года № 3 протокол № 75 «О создании административной комиссии на территории Суворовского сельского поселения Усть-Лабинского района
Руководствуясь Законом Краснодарского края от 14.12.2006 года № 1144-КЗ «О наделении органов местного самоуправления муниципальных образований Краснодарского края отдельными государственными полномочиями по образованию и организации деятельности административных комиссий»,  в соответствии с Уставом Суворовского сельского поселения  Усть-Лабинского района, для активизации работы по наведению должного санитарного порядка на территории сельского поселения, Совет Суворовского сельского поселения  р е ш и л:

1. Внести изменения в решение Совета Суворовского сельского поселения Усть-Лабинсукого района от 04 декабря 2013 года № 3 протокол № 75 «О создании административной комиссии на территории Суворовского сельского поселения Усть-Лабинского района изложив приложение № 2 в новой редакции согласно приложению.

2. Решение Совета Суворовского сельского поселения Усть-Лабинсукого района от 22 июня 2016 года № 3 протокол № 39 «О внесении изменений в решение Совета Суворовского сельского поселения Усть-Лабинсукого района от 04 декабря 2013 года № 3 протокол № 75 «О создании административной комиссии на территории Суворовского сельского поселения Усть-Лабинского района» признать утратившим силу.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2017 года.
Глава Суворовского  сельского поселения

Усть-Лабинского района                                                     И.Ю.Шагундоков
                                                                                                        ПРИЛОЖЕНИЕ
к решению Совета

Суворовского сельского поселения

от 10 февраля 2017 года  №3

протокол  № 53
                                                                                                 ПРИЛОЖЕНИЕ № 2

к решению Совета

Суворовского сельского поселения

от 04 декабря 2013 года  № 3
протокол  № 75
СОСТАВ

административной комиссии Суворовского сельского поселения

Усть-Лабинского района

	Председатель
комиссии
	Шагундоков Ислам Юрьевич
	Глава
Суворовского сельского поселения Усть-Лабинского района

	Заместитель

председателя

комиссии
	Сорокина Валентина Анатольевна
	Начальник  финансового отдела администрации Суворовского сельского поселения

	Ответственный секретарь
комиссии
	Иконникова
Светлана Александровна
	Специалист 2 категории общего  отдела администрации Суворовского сельского поселения

	Члены
комиссии:
	Ланбин Кирилл Владимирович

	Участковый уполномоченный Усть-Лабинского РОВД

	Бурлай Раиса

Николаевна
	Специалист администрации Суворовского сельского поселения

Глава Суворовского сельского поселения

Усть-Лабинского района

И.Ю. Шагундоков
_1528611254